謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜わり　有り難く厚くお礼申し上げます

　さて　私議　過日開催しました弊社取締役会におきまして　四月一日付けで

金 印 株 式会 社と金 印 物産株 式会 社の代 表 取 締役社長を退 任し

代表取締役副会長の任に就きました　社長在任中に賜わりました格別のご懇情に

心より御礼申し上げますと共に　今後とも一層のご厚誼を賜わりますようお願い

申し上げます

尚　後任の取締役社長には石川良市が就任いたしますので　何卒　私同様

ご支援とご指導を賜わりますようお願い申し上げます

　金印グループ国内各社の役員は別紙の陣容となりました　併せてご高承のうえ

ご支援のほどよろしくお願い申し上げます

謹　白

　令和五年四月吉日

小　林　桂　子代表取締役

石　川　良　市取締役社長

謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜わり　有り難く厚くお礼申し上げます

　さて　私議　この度弊社取締役会におきまして　金印株式会社および

金印物産株式会社の取締役社長に就任いたしました

甚だ微力ながら社業発展のため専心努力をいたす所存でございますので  前社長

同様　ご指導ご鞭撻を賜わりますよう　お願い申し上げます

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹　白

　令和五年四月吉日

代表取締役会長

代表取締役副会長

取締役社長

常務取締役

取　締　役

取　締　役

取　締　役（社外）

監　査　役

代表取締役会長

代表取締役副会長

取締役社長

専務取締役

専務取締役

取　締　役

監　査　役

代表取締役会長

代表取締役副会長

取締役社長

取　締　役

監　査　役

代表取締役会長

代表取締役副会長

取締役社長

取　締　役

取　締　役

取　締　役

取　締　役

監　査　役

小 林 一 光

小 林 桂 子 （昇任）

石 川 良 市 （昇任）

岡 本 主 計

國 枝 里 世

小 林 伯 生

岡 本 雄 三

木 村 俊 昭

小 林 一 光

小 林 桂 子 （昇任）

石 川 良 市 （昇任）

山 岸 信 夫

岡 本 主 計 （昇任）

小 林 伯 生

木 村 俊 昭

小 林 一 光

小 林 桂 子

石 川 良 市

小 林 伯 生

木 村 俊 昭

小 林 一 光

小 林 桂 子

石 川 良 市

小 林 伯 生

中 川 稔 規

鈴 木 康 介

西 田 哲 郎

木 村 俊 昭

記